í i  Cum igitur poftquam diuinis, ecclefia?, ac 
noftris te gratanter affedibus conformafti,& me- 
ruifti ad optat* introduci reconciliationis ample- 
xus,defiderauerimus,& cupiamus admodum pr*- 
fentialibus tecum affatibus recrean, vtampliori 
refíciaris ex hoc gratia Saluatoris, Se gratificeris 
fortius Ecclefi* matri tu * , ipfiufque dulcedinem 
pleniori participio fortiaris; tuque vna cum cha

lí  ortatur riíTimoin Chrifto filio noftro Carolo Rege Sici- 
V 3cc.e¿ lí* illuftri focero tuo , ficut ex ipfius Regís affer- 
dem' Ap. t,one percepimus, difpofueris firmiter in inftanti 

vere noftram perfonaliter adire pr*fentiam; nos, 
in huiufmodi tua grata & prouida difpofitione Jç- 
tati, regiam quoque fuper hoc prouidentiam ex 
eo precipuo , quod tua cum noftris oercipimusin 
hac parte vota concurrere, commendantes; licet 
fuper hoc per alias noftras iam tibi tranfmiífas 
duxerimus te literas excitandum,vt tamen,quan
tum in votis hoc gerimus,percipias manifeftius,& 
cognofcas; celfitudinem regiam rogamus atten
tius , Scinílantius exhortamur, quatenus huiuf- 
modi tuum ad nos aduentum, quem defiderabi- 
liter expedamus, fublato euiuslibet diíficultatis 
obftacuío, cum omni, qua poteris, acceleratione 
feftines.

riittií bS- ecce ^110̂  Cxabundantidile&um filium..
tiJm,qui religtofum virum fratrem Leonardum miniftrum 
ipfum m- fratrum ordinis Minorum Román* prouinci* ad 
uitec ac te propterea fpecia/iter deftinamus, vt animum_> 
«ledacat - no{{-riirn tjb¿ fuper hoc viu* vocis oráculo ple

nius exprimat, teque ad veniendum ex parte no
ftra inftanrius excitet, ac priidenter inducat, 8c 
fub regia comitiua demum ad noftram vna tecum 
pr*fentiam reuertatur. Speramus enim in D o
mino, quod aduentus tuus ipfi D eo placidus, Ec
clefie ac nobis gratus,& nedum tibi ac tue domui, 
fed etiam przrfat* Terr* fan d * , ac vniuerfaliter 
cundís renatis fonte baptifmatis honorabilis erit 
& admodum fruduofus. Vt autem tutior tuus 
effíciatur euentus, nos tibi & tuis ómnibus in vc- 
niendo, morando, & redeundo in perfonis, & bo- 

Alb.viii nis fceumatem plenam, & omnimodam fidan- 
l.Z.ciZ. tiam, tenore prafentium elargimur . Dat. Roma 
Siculi ex- apud S.Petrum non. february anno 1 i.J 
plora cores Contulifse hoc anno fe in Italiam Aragonfi
NeatTad Regem feribit loannes Villanus a, nos vero ea de 
fubornau te fequenti anno, quo venifse certum eftob ea_. 
dos popu- qu* ipfum inter & Bónifacium tranfada funt, 
los mit- agemus . Hic vero ingentia Pontificis ftudia,con- 
ínuuiri in ûmPtascí lie curas, vt Siciliam recupcraret, non 
eos íubec pr*teribimus . In primis cum accepifset Sicu- 
Bonif. los plures exploratores ad Neapolitani regni 
b  L ¡b . 1 . ftatum indagandum , tentandafquepopulorunu  
A r m issf. v o l u .n t a t e s  fubmífifse, vt eorum fraudes dolofque 
culos fi¿ -  abfeinderet, Landulpho Cardinali legato prouin- 
geread ob c-á rradidit vt in eos inquireret animáduerte- 
r̂ jUJllrn retque. Ad edomandá porro SicuJorum perfidia, 
tur Bonif. 0,111 m,11,s Promifí*s » nuJJavcamoris oftentatione 
t ¡bi j  tf. fied i potuerant, cum res ad arma vergeret, am- 
ruv.io. pliíiimam ijs criminum veniam propofuit qui